

GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS

CVR-nr.: 31577071

Grejsdalsvej 600
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Carl Martin Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREJSDALENS PLANTESKOLE ApS
Grejsdalsvej 600
7100 Vejle

CVR-nr: 31577071
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver et havecenter i Grejsdalen ved Vejle

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 281.396.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.365.319.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.242.300.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.279.094	1.202.127
Personaleomkostninger	1	-836.506	-798.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.000	-70.000
Resultat af ordinær primær drift		372.588	334.071
Andre finansielle indtægter		572	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.436	-41.148
Ordinært resultat før skat		335.724	292.923
Skat af årets resultat		-54.328	-64.711
Årets resultat		281.396	228.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		166.996	115.212
I alt		281.396	228.212

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.800.000	2.970.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.800.000	2.970.000
Anlægsaktiver i alt		1.800.000	2.970.000
Fremstillede varer og handelsvarer		588.900	520.000
Varebeholdninger i alt		588.900	520.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.356	115.953
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.400.000	411.341
Andre tilgodehavender		340.968	433.620
Tilgodehavender i alt		1.833.324	960.914
Likvide beholdninger		143.095	420.610
Omsætningsaktiver i alt		2.565.319	1.901.524
AKTIVER I ALT		4.365.319	4.871.524

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.002.900	2.693.904
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.242.300	2.931.904
Hensættelse til udskudt skat		53.147	310.123
Hensatte forpligtelser i alt		53.147	310.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.202	39.778
Skyldig selskabsskat		89.936	33.272
Skyldig moms og afgifter		297.714	502.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.161	254.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		922.859	799.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.069.872	1.629.497
Gældsforpligtelser i alt		2.069.872	1.629.497
PASSIVER I ALT		4.365.319	4.871.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.835.904	113.000	2.073.904
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		166.996	114.400	281.396
Egenkapital, ultimo	125.000	2.002.900	114.400	2.242.300

Regulering af egenkapital primo

Overført resultat primo	2.693.904
Nedskrivning af ejendommens værdi over egenkapitalen	-1.100.000
Regulering af udskudt skat heraf	242.000
Reguleret egenkapital primo	1.835.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager & lønninger	777.493	685.304
Pensionsbidrag	55.928	46.513
Andre omkostninger til social sikring	2.629	4.060
Personaleomkostninger	456	0
	836.506	798.056

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev i ejendommen Grejsdalsvej 600 på kr. 450.000 til sikkerhed for bankgæld.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:
Nominel 125.000 ejes af Carl Martin Fisker

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3